

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w przetargu w trybie podstawowym bez negocjacji – art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. „Przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie Bartniczka w miejscowościach: Komorowo, Igliczyzna, Łaszewo-Bachor, Grażawy”

Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 2023/BZP 00004645 z dnia 3.01.2023r.

Odpowiedzi na pytania do treści SWZ

Zamawiający, Gmina Bartniczka informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie:

1. Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy wykonania inwentaryzacji powykonawczej geodezyjnej. Czy w związku z tym wszystkie odcinki na długości objętym zamówieniem, mieszczą się w pasie drogowym?

Odpowiedź:

Tak. Zgodnie z dokumentacją mieszczą się.

Pytanie:

2. Jeżeli część odcinka będzie wymagała przesunięcia w pas drogowy, czy w kalkulacji trzeba uwzględnić trzeba przewidzieć przesunięcie go w pas drogowy?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie:

3. Czy wszystkie odcinki objęte zamówieniem mają założoną mapę zasadniczą w formie elektronicznej?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie:

4. Czy w ramach zadania konieczna będzie regulacja wysokościowa istniejących pokryw żeliwnych, wpustów studzienek ściekowych, zasuw wodociągowych przykrytych istniejącą nawierzchnią a nie przewidzianych w przedmiarach robót?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie:

5. Czy w ramach zadania konieczne będzie zabezpieczenie rurami osłonowymi odcinków sieci kablowej znajdującej pod jezdnią lub w rowach, jeżeli będzie ona kolidować z prowadzonymi robotami a nie jest uwzględniona w przedmiarach robót?

Odpowiedź:

Jeżeli odcinek kabla nie jest już zabezpieczony to tak.

Pytanie:

6. Na większości odcinków nie przewiduje się umocnienia (zabezpieczenia) skarp przed zniszczeniem ich w wyniku opadów atmosferycznych. Kto będzie zobowiązany do odtworzenia i utrzymania skarp w okresie gwarancyjnym?

Odpowiedź:

Wykonawca

Pytanie:

7. Czy w rozdziale VIII p. 3a SWZ, Zamawiający ma na myśli że Oferent wykonał należycie co najmniej dwie roboty obejmujące roboty w zakresie budowy, przebudowy lub rozbudowy dróg o nawierzchni w technologii przedstawionej w dokumentacji tj. poczwórne powierzchniowe utwalenie emulsją asfaltową i kruszywem?

Odpowiedź:

Tak. Poczwórne powierzchniowe utwalenie emulsją asfaltową i kruszywem. – zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie:

8. Czy w rozdziale XX p.3 (Doświadczenie zawodowe kluczowych osób pełniących samodzielne funkcje w budownictwie) – Zamawiający ma na myśli realizację w technologii poczwórnego powierzchniowego utwalenia emulsją asfaltową i kruszywem?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga aby osoba kierownika budowy posiadała uprawnienia budowlane we właściwej specjalności tj. drogowej. – zgodnie z zapisami SWZ Rozdział VIII punkt 2. 3b

Pytanie:

9. Czy możliwe jest przesunięcie terminu realizacji zadania w przypadku wystąpienia siły wyższej w postaci wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych, geologicznych lub hydrologicznych uniemożliwiających ze względów technologicznych wykonanie przedmiotu umowy w ustalonym terminie lub negatywnie wpływających na jakość wykonania lub trwałość przedmiotu umowy? Zaistniała sytuacja wpływa na proces realizacji umowy, ponieważ warunki atmosferyczne np. ulewne opady deszczu uniemożliwiają wykonanie robót w warunkach zgodnych z SST

Odpowiedź:

W Rozdziale XXIII SWZ Zamawiający zawarł Informacje o treści zawieranej umowy oraz możliwości jej zmiany.

Pytanie:

10. Czy wraz ze zgłoszeniem zakończenia robót należy przekazać Zamawiającemu pełny operat kołaudacyjny wraz z inwentaryzacją geodezyjną i zaświadczeniem PINB o nie wniesieniu sprzeciwu?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie:

11. Czy dopuszczalne jest aby wraz z operatem Wykonawca dostarczył inwentaryzację bez zaświadczenia PINB, tylko z oświadczeniem geodety o złożeniu inwentaryzacji do sprawdzenia?

Odpowiedź:

Nie. – zgodnie z zapisami załącznika nr 4 do SWZ – Projekt umowy - §3 punkt 2.13.


Wójt
Wiesław Biegański